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ARENA GRAND PRIX Puchar Polski w pływaniu
Ostrowiec Świętorzyski, 26-27.02.2022

Konkurencja 8 Mężczyzn, 100m grzbietowy 14 lat i starsi
26.02.2022 - 10:00 Wyniki
Minimum kwalifikacyjne Mistrzostwa Świata Seniorów Open: 53.85

Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. MASIUK Ksawery 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 54.55 858 26.46 28.09
2. KOSIŃSKI Filip 04 AZS AWF Warszawa 55.85 800 27.48 28.37
3. POLEWKA Tomasz 94 AZS AWF Katowice 56.91 756 26.85 30.06
4. FRANKE Paweł 99 KU AZS UW Warszawa 57.09 749 27.79 29.30
5. ZAJĄC Mateusz 02 AZS AWF Katowice 58.36 701 28.28 30.08

SIECZEK Oliwier 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 58.36 701 28.12 30.24
7. GRACIK Daniel 04 Sport Club Pardubice 58.70 689 27.14 31.56
8. SUCHAŃSKI Filip 05 UKS 51 Lublin 59.19 672 28.61 30.58
9. BIEROŃSKI Michał 99 MKP Szczecin 1:00.21 638 29.57 30.64

10. MIENICKI Rafał 06 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:00.50 629 29.18 31.32
11. ZUBIK Jan 03 UKP POLONIA Warszawa 1:00.74 622 29.46 31.28
12. KOWALCZYK Piotr 03 UKP POLONIA Warszawa 1:00.88 617 28.94 31.94
13. POGODA Krzysztof 05 MKS JEDYNKA Łódź 1:01.30 605 29.97 31.33
14. KONKEL Filip 06 TP SKALAR Słupsk 1:01.59 596 29.88 31.71
15. MIKULA Vilem 06 Sport Club Pardubice 1:01.84 589 29.75 32.09
16. LUCOW Jan 06 UKP POLONIA Warszawa 1:01.94 586 29.34 32.60
17. ŚLESIK Oskar 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:02.22 578 30.16 32.06
18. PACEWICZ Wiktor 06 UKS 190 Łódź 1:02.24 578 30.00 32.24
19. DOBRYJANOWICZ Michał 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:03.23 551 30.16 33.07
20. WYPCHŁO Jakub 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:03.76 537 30.26 33.50
21. STYŚ Aleksander 06 UKP POLONIA Warszawa 1:03.83 536 30.30 33.53
22. SHYPIN Aliaksandr 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:03.93 533 30.89 33.04
23. POLONIUS Filip 08 KS GÓRNIK Radlin 1:04.10 529 31.40 32.70
24. LESIŃSKI Jakub 05 UKS NAWA Skierniewice 1:04.27 525 31.02 33.25
25. POWROŹNIK Konrad 97 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:04.62 516 31.52 33.10
26. CZUBA Adrian 06 UKP UNIA Oświęcim 1:05.52 495 31.12 34.40
27. STANIAK Mikołaj 06 WODNIK Radom 1:05.65 492 32.07 33.58
28. KACZMAREK Michał 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:05.77 489 31.39 34.38
29. PAWLICA Mateusz 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:06.00 484 31.78 34.22
30. JAŃCZYK Maksymilian 07 UKS ONDRASZEK Bielsko-Biała 1:06.27 478 31.36 34.91
31. OŁDYTOWSKI Oliwier 06 UKS Jagiellonia Swim 1:06.57 472 31.75 34.82
32. BUCOŃ Paweł 07 UKP FALA Kraśnik 1:06.72 469 32.48 34.24
33. MĘCNER Jakub 05 PTS JANOSIK Bielsko-Biała 1:06.82 467 31.75 35.07
34. BURCZYŃSKI Jakub 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:06.90 465 32.83 34.07
35. STEFAŃSKI Leon 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:07.09 461 32.25 34.84
36. BOGATEK Bartłomiej 07 LKS Opocznianka 1:07.16 460 32.87 34.29
37. KOBAK Nataniel 08 RWKS SPARTA Biłgoraj 1:08.22 439 32.67 35.55
38. KARWAT Bartłomiej 08 UKS NAWA Skierniewice 1:08.84 427 33.32 35.52
39. SZYSZKOWSKI Bartosz 08 TP Połaniec 1:09.07 423 32.84 36.23
40. DEC Kacper 05 UKS Jagiellonia Swim 1:09.09 422 31.91 37.18
41. PERZ Patryk 06 UKS Jagiellonia Swim 1:09.13 421 34.23 34.90
42. MALCZEWSKI Szymon 05 UKS MANTA Warszawa Włochy 1:09.26 419 33.49 35.77
43. GOŁĄB Kryspin 08 SWIMLAND Olsztyn 1:09.88 408 33.12 36.76
44. JAGOSIAK Miłosz 08 RWKS SPARTA Biłgoraj 1:10.59 396 33.76 36.83
45. DRAGUN Oliwier 06 SWIMLAND Olsztyn 1:11.14 387 34.04 37.10
46. BOŻEK Krzysztof 05 MTP Lublinianka 1:12.04 372 33.94 38.10
47. BARSZCZ Mateusz 06 WODNIK Radom 1:12.83 360 33.42 39.41
48. OŻGA Ignacy 08 AZS SMS Jarosław 1:13.64 349 34.80 38.84
49. PAŃKA Oliwier 07 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:14.05 343 35.41 38.64
50. JASZCZOR Igor 08 KS Swim2Win Krosno 1:15.05 329 34.99 40.06
51. KUROŃ Gabriel 08 KS Swim2Win Krosno 1:16.02 317 37.41 38.61
52. WASIAK Filip 08 UKS ÓSEMKA Toruń 1:16.19 315 36.67 39.52
53. WÓJCIKOWSKI Patryk 08 UKS OMEGA Olkusz 1:17.07 304 36.96 40.11
54. WASIAK Tomasz 08 UKS ÓSEMKA Toruń 1:17.10 304 36.57 40.53
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ARENA GRAND PRIX Puchar Polski w pływaniu
Ostrowiec Świętorzyski, 26-27.02.2022

Konkurencja 8, Mężczyzn, 100m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

55. PAPROCKI Piotr 08 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:21.69 255 39.77 41.92
56. FERRARETTO Albert 08 UKS SP-149 Łódź 1:24.58 230 41.24 43.34

14 lat

1. DOBRYJANOWICZ Michał 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:03.23 551 30.16 33.07
2. POLONIUS Filip 08 KS GÓRNIK Radlin 1:04.10 529 31.40 32.70
3. KOBAK Nataniel 08 RWKS SPARTA Biłgoraj 1:08.22 439 32.67 35.55
4. KARWAT Bartłomiej 08 UKS NAWA Skierniewice 1:08.84 427 33.32 35.52
5. SZYSZKOWSKI Bartosz 08 TP Połaniec 1:09.07 423 32.84 36.23
6. GOŁĄB Kryspin 08 SWIMLAND Olsztyn 1:09.88 408 33.12 36.76
7. JAGOSIAK Miłosz 08 RWKS SPARTA Biłgoraj 1:10.59 396 33.76 36.83
8. OŻGA Ignacy 08 AZS SMS Jarosław 1:13.64 349 34.80 38.84
9. JASZCZOR Igor 08 KS Swim2Win Krosno 1:15.05 329 34.99 40.06

10. KUROŃ Gabriel 08 KS Swim2Win Krosno 1:16.02 317 37.41 38.61
11. WASIAK Filip 08 UKS ÓSEMKA Toruń 1:16.19 315 36.67 39.52
12. WÓJCIKOWSKI Patryk 08 UKS OMEGA Olkusz 1:17.07 304 36.96 40.11
13. WASIAK Tomasz 08 UKS ÓSEMKA Toruń 1:17.10 304 36.57 40.53
14. PAPROCKI Piotr 08 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:21.69 255 39.77 41.92
15. FERRARETTO Albert 08 UKS SP-149 Łódź 1:24.58 230 41.24 43.34

15 lat

1. ŚLESIK Oskar 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:02.22 578 30.16 32.06
2. SHYPIN Aliaksandr 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:03.93 533 30.89 33.04
3. JAŃCZYK Maksymilian 07 UKS ONDRASZEK Bielsko-Biała 1:06.27 478 31.36 34.91
4. BUCOŃ Paweł 07 UKP FALA Kraśnik 1:06.72 469 32.48 34.24
5. BURCZYŃSKI Jakub 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:06.90 465 32.83 34.07
6. STEFAŃSKI Leon 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:07.09 461 32.25 34.84
7. BOGATEK Bartłomiej 07 LKS Opocznianka 1:07.16 460 32.87 34.29
8. PAŃKA Oliwier 07 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:14.05 343 35.41 38.64

16 lat

1. MIENICKI Rafał 06 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:00.50 629 29.18 31.32
2. KONKEL Filip 06 TP SKALAR Słupsk 1:01.59 596 29.88 31.71
3. MIKULA Vilem 06 Sport Club Pardubice 1:01.84 589 29.75 32.09
4. LUCOW Jan 06 UKP POLONIA Warszawa 1:01.94 586 29.34 32.60
5. PACEWICZ Wiktor 06 UKS 190 Łódź 1:02.24 578 30.00 32.24
6. STYŚ Aleksander 06 UKP POLONIA Warszawa 1:03.83 536 30.30 33.53
7. CZUBA Adrian 06 UKP UNIA Oświęcim 1:05.52 495 31.12 34.40
8. STANIAK Mikołaj 06 WODNIK Radom 1:05.65 492 32.07 33.58
9. KACZMAREK Michał 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:05.77 489 31.39 34.38

10. OŁDYTOWSKI Oliwier 06 UKS Jagiellonia Swim 1:06.57 472 31.75 34.82
11. PERZ Patryk 06 UKS Jagiellonia Swim 1:09.13 421 34.23 34.90
12. DRAGUN Oliwier 06 SWIMLAND Olsztyn 1:11.14 387 34.04 37.10
13. BARSZCZ Mateusz 06 WODNIK Radom 1:12.83 360 33.42 39.41

17 - 18 lat

1. MASIUK Ksawery 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 54.55 858 26.46 28.09
2. KOSIŃSKI Filip 04 AZS AWF Warszawa 55.85 800 27.48 28.37
3. SIECZEK Oliwier 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 58.36 701 28.12 30.24
4. GRACIK Daniel 04 Sport Club Pardubice 58.70 689 27.14 31.56
5. SUCHAŃSKI Filip 05 UKS 51 Lublin 59.19 672 28.61 30.58
6. POGODA Krzysztof 05 MKS JEDYNKA Łódź 1:01.30 605 29.97 31.33
7. WYPCHŁO Jakub 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:03.76 537 30.26 33.50
8. LESIŃSKI Jakub 05 UKS NAWA Skierniewice 1:04.27 525 31.02 33.25
9. PAWLICA Mateusz 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:06.00 484 31.78 34.22

10. MĘCNER Jakub 05 PTS JANOSIK Bielsko-Biała 1:06.82 467 31.75 35.07
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ARENA GRAND PRIX Puchar Polski w pływaniu
Ostrowiec Świętorzyski, 26-27.02.2022

Konkurencja 8, Chłopców, 100m grzbietowy, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

11. DEC Kacper 05 UKS Jagiellonia Swim 1:09.09 422 31.91 37.18
12. MALCZEWSKI Szymon 05 UKS MANTA Warszawa Włochy 1:09.26 419 33.49 35.77
13. BOŻEK Krzysztof 05 MTP Lublinianka 1:12.04 372 33.94 38.10


